





## 4 soverom Villa til salgs i Torrevieja, Alicante

599.000€



Velkommen til Villa Vega! Oppdag denne unike, sjarmerende og koselige 1-etasjes villaen i Torreviejas fremste boligområde, Torreta Florida. Boligen har en meget sentral beliggenhet med gangavstand til det meste av det Torrevieja har å tilby. 1,3 km til nærmeste strand og omtrent samme avstand til sentrum, marinaen og Torreviejas største kjøpesenter Habaneras. Her bor du sentralt med en følelse av å være på landet! Er du på jakt etter et genuint hus i et frodig miljø med personlighet, høyeste hyggefaktor og privatliv, da har du funnet rett sted! Høres det interessant ut...? Les videre i tilfelle! Denne 1-etasjes villaen på 165 m<sup>2</sup> er godt vedlikeholdt, og bygget på en tomt på 814 m<sup>2</sup>, hvor det ble lagt ned mye arbeid og kjærlighet i å skape et koselig og grønt miljø. Boligen, som har 4 soverom og 4 bad, har nylig blitt oppdatert og inkluderer alle fasiliteter man kan tenke seg, som oppvarmet basseng/boblebad, automatisk vanning, luftkondisjonering med temperaturkontroll for hvert rom, lagringsplass, nybygd badstue, fiber installasjon osv... På forsiden og ved inngangen til tomten finner vi en garasjeoppkjørsel med tilhørende nybygd bod. Videre blir vi møtt av en stor og koselig veranda med fin utsikt over bassenget og den frodige hagen. Ved siden av det oppvarmede bassenget finner vi den nybygde badstuen, perfekt for vintermånedene. Ved siden av verandaen finner vi hovedinngangen til boligen, som leder oss inn i en stor og romslig stue med peis. Fra stuen kan du nå alle soverom og bad, som er smart plassert i den ene enden av huset. I den andre enden og på den ene kortsiden av huset, finner vi et fullt utstyrt kjøkken som har utgang til en magisk uteplass med grill og utekjøkken som er utstyrt med blant annet kjøleskap og fryser. På baksiden, og i tilknytning til grillplassen, er det en stor skyggefull spiseplass omgitt av grøntområder og frukthager, perfekt for å tilbringe tid med venner og familie. På den andre kortsiden av huset ligger et helfliset stort og separat vaskerom, med både dusj og toalett, noe som gjør det praktisk og behagelig når man ligger ved bassenget eller bare oppholder seg i hagen. Dette huset må sees og oppleves med egne øyne! Kontakt oss for å bestille visning eller for mer informasjon.

 4 soverom  
 814m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 4 bad  
 Svømmebasseng

 197m<sup>2</sup> Bygg størrelse